آمریکا و حقوقدانان بین المللی معتقدند که بازداشت این ملوانان توسط ایران، برخلاف حقوق بین الملل بوده است. این در حالی است که نیروهای بازداشت کننده ملوانان آمریکایی از سوی آیت الله علی خامنه ای، رهبر ایران، و سایر مقام های جمهوری اسلامی مورد تقدیر قرار گرفتند ... »!

در ظهر روز سه شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۴ (۱۳ ژانویه ۲۰۱۶ میلادی)، دو فروند شناور جنگی آمریکایی با ۱۰ تنفگذار نیروی دریایی این کشور، بدون توجه به قوانین بین المللی و حریم آبی جمهوری اسلامی ایران، وارد حوزه آبی کشورمان در خلیج فارس شده و در حالی که ناو گروه هواپیما بر " ترومن " ایالات متحده و ناوگروهی دیگر از فرانسه تلاش می کردند تا با